
LETNÍ VÝTVARNÁ AKADEMIE SUŠG JIHLAVA 
 

 

P Ř I H L Á Š K A 
 

 

 

STUDENT: 

 

Jméno a příjmení: ……………………….…...…………..….….. datum narození: ......................……… 

 

Adresa bydliště: …………………………………………………………….... PSČ: ........................…… 

 

Kontaktní údaje - tel.č …………………….…………...  e-mail: ……………….………………………. 

 

 

Výtvarné vzdělání: 

 

…………………...…………………………….…………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE (v případě nezletilosti studenta): 

 

Jméno a příjmení: ……………………….…...…………..….….. datum narození: ......................……… 

 

Adresa bydliště: …………………………………………………………….... PSČ: ........................…… 

 

Kontaktní údaje - tel.č …………………….…………...  e-mail: ……………….………………………. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROSÍM ZAŠKRTNĚTE! 

 

TERMÍN       □   1.7. – 5.7. 2024   □  8.7. – 12.7. 2024 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

 

Výuka v rámci kurzu probíhá pod odborným pedagogickým vedením v prostorách a areálu plenérové 

chaty ve Vysoké u Jihlavy. Před začátkem kurzu obdrží každý student podrobné organizační informace 

a při skončení certifikát o jeho absolvování. 

 

Cena kurzu, ve které je zahrnuto ubytování, celodenní stravování a základní výtvarné pomůcky 

studenta a také zohledněny náklady související s organizací a pedagogickým vedením výuky (mzda, 

doprava, ubytování odbornost lektorů apod.) činí 5 500 Kč,- /os. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete poštou na adresu Střední umělecká škola grafická, Křížová 124/18, 586 

01 Jihlava nebo emailem na susg@susg.cz.  

mailto:susg@susg.cz

